
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.02.2026 № 71-9/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення міської ради від 09.02.2023 № 26-9/VIII „Про
затвердження переліку геонімів (назв вулиць) Золотоніської територіальної
громади у новій редакції” зі змінами

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості,
відповідно до наказу Міністерства розвитку громад та територій України від
26.11.2020 № 290 „Про затвердження Кодифікатора адміністративно-
територіальних одиниць та територій територіальних громад”, відповідно до
Порядку ведення словників Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно, керуючись п. 41 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 09.02.2023 № 26-9/VIII „Про
затвердження переліку геонімів (назв вулиць) Золотоніської територіальної
громади у новій редакції” зі змінами, а саме:

- викласти у наступній редакції:
№ п/п Геонім Назва геоніму Стара назва геоніму

м.Золотоноша
217. Провулок Вячеслава Пархоменка Монастирський

235. Провулок 1-й Скляренка 1-й Свердлова

2. Відділу „Центр надання адміністративних послуг” (Коцар І.А.) направити
рішення в Черкаську філію державного підприємства „Національні
інформаційні системи”.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на комісію з
питань регламенту, правової політики, депутатської етики та розвитку
територіальної громади (Кузьменко Р.П.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 23904


